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Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs
Goldstar-MS (Nr. 250919)
12. September - 21. September 2019
Gasthof St. Jakob, Winnewil
Rangliste
90 Teilnehmer/innen 41 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Kolly Hans, St. Silvester 1691 11 Teilnehmer
Kat. A2 Hinni Hansjorg, Bremgarten 1543 12 Teilnehmer
Kat. Bl Kolly Martin, St.Silvester 796 9 Teilnehmer
Kat. B2 Zwirn Helmut, Villar-s-Glane 771 14 Teilnehmer
Kat. B3 Gangl Benjamin, Zumholz 732 10 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Gutknecht Fritz, Biberen 460 9 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Weber Silvia, Mihleberg 388 1 Teilnehmer
Kat. Géaste Herren Kolly Adrian, St. Silvester 582 18 Teilnehmer
Kat. SFKV Burri Walter, Winnewil 759 6 Teilnehmer

Der KK Goldstar sowie Rudolf Emch vom Gasthof St. Jakob in Wiinnewil, bedanken sich bei
allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern firs Mitmachen an ihrer Meisterschaft und wiinschen
Allen weiterhin "GUT HOLZ".
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Kategorie Al

1
2
3
4
5

.Kolly Hans, St. Silvester

. Bielmann Georges, Fribourg
.Imhof Philipp, Winnewil
.Gygax Peter, Latti

. Burri Franck, Genéve

ohne Auszeichnung

6
7
8
9
10
11

Kategorie A2

1
2
3
4
5

. Tschirren Fritz, Lurtigen
.Javet Edmond, Cormondréche
. Bielmann Gilbert, Marly

. Portmann Marius, Dudingen

. MUhlemann Daniel, Ulmiz
.Jurt Walter, Kloten

. Hinni Hansj6rg, Bremgarten
.Klaus Markus, Flamatt

. Aegerter Jean-Pierre, Dompierre
.Vitale Daniele, Kerzers

.Marcon Roméo, Payerne

ohne Auszeichnung

6
7
8
9
10
11
12

Kategorie B1

1
2
3

4 .Monney Charles, Rueyres-les-Prés

. Suppa Pasquale, Galmiz
.Leuenberger Martin,

.Neuhaus Markus, Fribourg
.Hayoz Franz, Schmitten

.Heimo Laurent, Villars sur Glane
.Baumann Eduard, Praroman-Le

11 Teilnehmer/innen

KK Goldstar
KK Silberstern
KK Spiga

KK Daniel

CQ Les Aigles

KK Léwen

KK Pic-Bois

KK Garmiswil/Les
KK Goldstar

KK Spiga

KK Bambi

12 Teilnehmer/innen

KK Daniel
KK Goldstar
KK Pic-Bois
KK Léwen
KK Tivoli

KK Léwen

KK Silberstern
KK Herrenmatt
KK Herrenmatt

KK Goldstar

.Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine KK Silberstern

. Kolly Martin, St.Silvester
. Stampfli Bruno, Didingen
.Marrancone Enzo, Kerzers

ohne Auszeichnung
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Kategorie B2
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.Lenweiter Gérard, Vers-Chez-
.Kilchhofer Heinz, Flamatt

. Perler Marie-Thérese, St.Silvester
. Theus Hans, Felsberg

. Tschann Stéphane, Glovelier

. Zwirn Helmut, Villar-s-Glane
.Klaus Josef, Diudingen

. Zumwald Marius, Fribourg
.Ramseyer Alwin, Spiegel
.Wenger Patricia, Mintschemier
. Deschenaux Catherine, Marly

ohne Auszeichnung

7
8
9

10

11

12

13

14

.Marcon Claudine, Payerne
.Lucianaz Roger, Villaz-St.-Pierre
.Schar Beat, Alterswil

. Sottas André, Marly

.Heimo Robert, Villars s. Glane
.Wenger Heribert, Mintschemier
. Schaller Vincent, Courtételle
.Jurt Christine, Kloten

9 Teilnehmer/innen

KK Goldstar
KK Herrenmatt
KK Léwen

KK Tivoli

KK Tivoli

KK Herrenmatt
KK Goldstar
KK Alt Brugg
KK Spiga

14 Teilnehmer/innen

KK Garmiswil/Les
KK Garmiswil/Les

KK Spiga
KK Silberstern

KK Tivoli
KK Tivoli
KK Herrenmatt
KK Silberstern
KK Herrenmatt

KK Les Amis
KK Bambi

Lizenz
5 Auszeichnungen

25075
25013
15031
15009
27015

25135
42084
25014
25175
15023
98051

5 Auszeichnungen

10092
25221
42006
25259
77023

25127
25005
25023
25011
25266
25025
25030

4 Auszeichnungen

25078
25169
25093
77028

77005
25019
25262
32177
15032

6 Auszeichnungen

25147
25072
25145
10278
25223
25252

77022
77006
25265
25267
25064
25270
36121
98049

Holz TW
1691 66
1641 34
1639 38
1618 37
1602 46
1576 40
1558 32
1553 27
1534 34
1511 39
aufg.

1543 22
1530 24
1512 31
1498 23
1470 33
1459 27
1458 28
1429 9
1412 24
1410 13
1311 6
aufg.

796 16
778 10
770 16
765 12
758 16
757 10
756 12
741 19
738 14
771 12
762 11
758 18
758 13
742 12
733 6
732 14
722 3
718 16
712 5
697 3
686 7
685 10
663 11



Kategorie B3

1 . Gangl Benjamin, Zumholz
2 .Imhof Liselotte, Winnewil
3 .Hachen Hans, Kerzers
4 . Schaller Gabriel, Courtételle
ohne Auszeichnung
.Kolly Kurt, St. Silvester
.Raetzo Nadia, Alterswil
. Dey Stefanie, Courtaman
.Ruchti Max, Vevey
.Schwab Heidi, Kerzers
.Charriere Gilbert, Mézieres
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1

Kategorie Altersklasse

1 . Gutknecht Fritz, Biberen
2 .Lanz Hermann, Wettingen
3 . Abacherli Ruedi, Murten
4 . Portmann Marius, Muttenz
ohne Auszeichnung
5 .Rappo Alois, Schmitten
6 .Weber Verena, Brittelen
7 .Liaudat Charles, Granges-Paccot
8 . Julmy Niklaus, Plaffeien
9 . Cuennet Henri, Fribourg

Kategorie Gaste Damen
1 . Weber Silvia, Mihleberg

Kategorie Gaste Herren

.Kolly Adrian, St. Silvester
.Kolly Yanick, St.Silvester
. Kaltenrieder Kurt, Biberen
.Weber Andreas, Mihleberg
. Etter Hans, Wallenbuch
.Zingarello Luigi, Ins
.Kolly Markus, St. Silvester
.Iseli Hans, Ins
. Salvadé Marco, Ins
ohne Auszeichnung
10 . Herren Peter, Gempenach
11 .Benoit Eric, Ins
12 .Konig Hansruedi, Kriechenwil
13 . Lang Sebastien, Sugiez
14 . Dennler Daniel, Walperswil
15 .Herren Fritz, Rizenbach
16 . Etter Fritz, Gempenach
17 . Lauster Oliver, Wichtrach
18 . Riegsegger Theo, Gimmenen
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Kategorie SFKV

1 . Burri Walter, Wiinnewil

2 .Schmutz Heinz, Thorishaus

3 .Boschung Eduard, Bern
ohne Auszeichnung

4 . Guggler Ernst, Bosingen

5 .Hayoz Paul, Winnewil

6 . Wittwen Rosmarie, Bern

10 Teilnehmer/innen

KK Silberstern
KK Spiga

KK Léwen

KK Les Amis

KK Silberstern
KK Silberstern
KK Goldstar
KK Tivoli

KK Goldstar
KK Tivoli

9 Teilnehmer/innen

KK Ideal
KK Ldéwen

KK Eggeschoner

KK Silberstern
KK Léwen

KK Silberstern

1 Teilnehmer/innen

18 Teilnehmer/innen

6 Teilnehmer/innen

4 Auszeichnungen

25274
15033
25060
36013

25076
25273
25272
77071
25264
77002

4 Auszeichnungen

10110
01132
25225
07008

25268
25271
25263
25198
25261

1 Auszeichnungen

9 Auszeichnungen

3 Auszeichnungen

20
10
02
18

10
20
30
20
30

732
706
700
675

666
641
639
631
630
627

460
426
420
376

375
375
364
339
339

388

582
559
550
546
535
529
529
521
521

516
497
494
448
445
424
423
415
413

759
727
715

711
697
630
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26
10
16

14
11
10
12
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